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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 19 Fem., 200m Estilos Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12 años

1. AZKUE RODRIGUEZ, Garazi12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.89 434 35.50 41.47 47.91 36.01
2. GOÑI LOPEZ, Marina 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.65 351 40.04 41.72 52.63 38.26
3. ARRATIBEL SARASOLA, N.12 Igartza I.K.E. 3:14.53 245 45.33 49.90 56.62 42.68
4. BERROSTEGIETA BILBAO, M.12 Atletico San Sebastian 3:14.69 245 44.53 47.35 56.48 46.33
5. LARREA URBISTONDO, I.12 C.N. Izarraitz 3:17.87 233 46.57 48.83 57.97 44.50
6. ZDROBAU MAMALIGA, E. 12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:18.87 230 42.15 48.40 1:01.12 47.20
7. AGIRRE OIARZABAL, M. 12 C.N. Izarraitz 3:23.50 214 43.64 54.52 58.39 46.95

DSQ SARRIA RUBIÑOS, Nahia 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:25.98 50.27 53.23 55.74 46.74
DESC. Salida Anticipad y deslizamiento viraje espalda.

Baja SARRIEGI ESTENSORO, L.12 Ordizia K.E.

13 años

1. CABANES ELEIZGARAY, E.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:37.72 461 34.13 41.22 47.74 34.63
2. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.11 C.N. Izarraitz 2:47.52 384 38.84 41.10 50.24 37.34
3. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:47.86 382 38.03 43.37 50.16 36.30
4. AMENABAR AZPEITIA, J. 11 C.N. Izarraitz 2:49.91 368 37.28 43.69 50.26 38.68
5. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:51.67 357 37.70 43.03 51.30 39.64
6. OTAEGI ODRIOZOLA, M. 11 C.N. Izarraitz 2:53.11 348 40.93 44.80 48.79 38.59
7. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:54.19 342 36.80 43.25 54.20 39.94
8. FERNANDEZ ALBIZU, L. 11 Zarautz Balea I.K. 2:54.44 340 41.08 43.58 50.13 39.65
9. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:57.94 321 39.83 43.02 55.63 39.46

10. ARTETXE ARAMENDI, Ane11 C.N. Izarraitz 3:01.18 304 43.27 45.58 54.84 37.49
11. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 3:01.37 303 40.38 46.91 54.00 40.08
12. ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 3:01.43 303 42.79 45.68 53.73 39.23
13. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 3:01.98 300 38.54 47.18 55.80 40.46
14. ITURROSPE ARRONDO, H.11 C.N. Bergara 3:03.73 291 43.84 43.74 53.90 42.25
15. ARREGUI ARANBURU, Ane11 Zarautz Balea I.K. 3:07.06 276 43.29 46.66 54.52 42.59
16. URBIZU ERREZOLA, Elene11 Ordizia K.E. 3:11.85 256 39.60 49.32 56.80 46.13
17. ETXEZARRETA MAYORAL, I.11 Igartza I.K.E. 3:13.14 251 43.41 47.62 56.43 45.68
18. AIZPURUA ESTENSORO, I.11 Atletico San Sebastian 3:18.05 232 47.05 46.83 58.27 45.90

DSQ ALZUARAN ECHAVE, Jone11 Atletico San Sebastian 3:14.63 45.26 51.25 54.83 43.29
DESC. Viraje mariposa brazada de braza bajo el agua.

Baja OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E.

14 años

1. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:38.55 454 33.50 40.29 48.51 36.25
2. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:45.82 396 35.64 39.10 52.71 38.37
3. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:54.61 339 38.18 47.61 50.97 37.85
4. SANTXO GUERRERO, Uxue10 Hernani Kirol E. 2:57.56 323 39.19 47.98 49.67 40.72
5. AVELLANEDA LAMAS, J. 10 Eibar Igerixan 3:01.44 302 40.85 43.94 55.10 41.55
6. IPARRAGIRRE MERKADER, A.10 Buruntzaldea Ikt 3:02.00 300 41.53 45.31 55.05 40.11
7. BASURTO OLAIZOLA, J. 10 Zarautz Balea I.K. 3:03.01 295 41.12 46.79 52.62 42.48
8. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 3:03.85 291 41.34 46.41 54.83 41.27
9. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 3:10.33 262 43.71 45.62 1:00.79 40.21

Baja FERNANDEZ SANCHEZ, M.10 C.D.N. Bidasoa XXI

15 años

1. URDANGARIN TEJERIA, S.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:38.96 450 33.97 41.06 48.02 35.91
2. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 2:46.37 392 36.89 41.60 49.91 37.97
3. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 2:55.18 336 38.11 43.41 53.43 40.23
4. FERNANDEZ MARTIN, U. 09 Aloña Mendi K.E. 2:58.17 319 39.86 44.92 53.45 39.94
5. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 2:59.43 313 39.71 46.28 52.82 40.62
6. ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 3:08.54 270 42.11 44.92 57.44 44.07
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 19, Fem., 200m Estilos

Alevin

1. CABANES ELEIZGARAY, E.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:37.72 461 34.13 41.22 47.74 34.63
2. AZKUE RODRIGUEZ, Garazi12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.89 434 35.50 41.47 47.91 36.01
3. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.11 C.N. Izarraitz 2:47.52 384 38.84 41.10 50.24 37.34
4. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:47.86 382 38.03 43.37 50.16 36.30
5. AMENABAR AZPEITIA, J. 11 C.N. Izarraitz 2:49.91 368 37.28 43.69 50.26 38.68
6. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:51.67 357 37.70 43.03 51.30 39.64
7. GOÑI LOPEZ, Marina 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.65 351 40.04 41.72 52.63 38.26
8. OTAEGI ODRIOZOLA, M. 11 C.N. Izarraitz 2:53.11 348 40.93 44.80 48.79 38.59
9. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:54.19 342 36.80 43.25 54.20 39.94

10. FERNANDEZ ALBIZU, L. 11 Zarautz Balea I.K. 2:54.44 340 41.08 43.58 50.13 39.65
11. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:57.94 321 39.83 43.02 55.63 39.46
12. ARTETXE ARAMENDI, Ane11 C.N. Izarraitz 3:01.18 304 43.27 45.58 54.84 37.49
13. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 3:01.37 303 40.38 46.91 54.00 40.08
14. ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 3:01.43 303 42.79 45.68 53.73 39.23
15. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 3:01.98 300 38.54 47.18 55.80 40.46
16. ITURROSPE ARRONDO, H.11 C.N. Bergara 3:03.73 291 43.84 43.74 53.90 42.25
17. ARREGUI ARANBURU, Ane11 Zarautz Balea I.K. 3:07.06 276 43.29 46.66 54.52 42.59
18. URBIZU ERREZOLA, Elene11 Ordizia K.E. 3:11.85 256 39.60 49.32 56.80 46.13
19. ETXEZARRETA MAYORAL, I.11 Igartza I.K.E. 3:13.14 251 43.41 47.62 56.43 45.68
20. ARRATIBEL SARASOLA, N.12 Igartza I.K.E. 3:14.53 245 45.33 49.90 56.62 42.68
21. BERROSTEGIETA BILBAO, M.12 Atletico San Sebastian 3:14.69 245 44.53 47.35 56.48 46.33
22. LARREA URBISTONDO, I.12 C.N. Izarraitz 3:17.87 233 46.57 48.83 57.97 44.50
23. AIZPURUA ESTENSORO, I.11 Atletico San Sebastian 3:18.05 232 47.05 46.83 58.27 45.90
24. ZDROBAU MAMALIGA, E. 12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:18.87 230 42.15 48.40 1:01.12 47.20
25. AGIRRE OIARZABAL, M. 12 C.N. Izarraitz 3:23.50 214 43.64 54.52 58.39 46.95

DSQ ALZUARAN ECHAVE, Jone11 Atletico San Sebastian 3:14.63 45.26 51.25 54.83 43.29
DESC. Viraje mariposa brazada de braza bajo el agua.

DSQ SARRIA RUBIÑOS, Nahia 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:25.98 50.27 53.23 55.74 46.74
DESC. Salida Anticipad y deslizamiento viraje espalda.

Baja OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E.
Baja SARRIEGI ESTENSORO, L.12 Ordizia K.E.

Infantil

1. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:38.55 454 33.50 40.29 48.51 36.25
2. URDANGARIN TEJERIA, S.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:38.96 450 33.97 41.06 48.02 35.91
3. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:45.82 396 35.64 39.10 52.71 38.37
4. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 2:46.37 392 36.89 41.60 49.91 37.97
5. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:54.61 339 38.18 47.61 50.97 37.85
6. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 2:55.18 336 38.11 43.41 53.43 40.23
7. SANTXO GUERRERO, Uxue10 Hernani Kirol E. 2:57.56 323 39.19 47.98 49.67 40.72
8. FERNANDEZ MARTIN, U. 09 Aloña Mendi K.E. 2:58.17 319 39.86 44.92 53.45 39.94
9. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 2:59.43 313 39.71 46.28 52.82 40.62

10. AVELLANEDA LAMAS, J. 10 Eibar Igerixan 3:01.44 302 40.85 43.94 55.10 41.55
11. IPARRAGIRRE MERKADER, A.10 Buruntzaldea Ikt 3:02.00 300 41.53 45.31 55.05 40.11
12. BASURTO OLAIZOLA, J. 10 Zarautz Balea I.K. 3:03.01 295 41.12 46.79 52.62 42.48
13. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 3:03.85 291 41.34 46.41 54.83 41.27
14. ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 3:08.54 270 42.11 44.92 57.44 44.07
15. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 3:10.33 262 43.71 45.62 1:00.79 40.21

Baja FERNANDEZ SANCHEZ, M.10 C.D.N. Bidasoa XXI


